
У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 вересня 2013 року                                                             № 2459 

 

Про затвердження Програми 
"Безпечне житло" 
на 2013-2015 роки 
 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 52 Закону 
України    "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 4 Закону України 
"Про пожежну безпеку", Кіровоградська  міська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити Програму "Безпечне житло" на 2013-2015 роки, що 
додається. 

 2. Контроль за виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Поліщука  С. Ю.  

 

Міський голова                                                                                            О.Саінсус   

 

 

 

Максименко 22 86 87 


